



Erik Madsen ApS

**Nørrekærvej 4
3660 Stenløse**

CVR nr. 56 80 12 19

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

31. maj 2016

Erik Madsen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Erik Madsen ApS
Nørrekærvej 4
3660 Stenløse

CVR nr.: 56 80 12 19
Stiftet: 24. oktober 1976
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Erik Madsen, Nørrekærvej 4, 3660 Stenløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 181 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
Bruttoresultat		596.450	398
Personaleomkostninger	1	-327.953	-299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-10.000</u>	<u>-10</u>
Resultat af ordinær drift		258.497	89
Finansielle indtægter		415	0
Finansielle omkostninger		<u>-26.742</u>	<u>-31</u>
Ordinært resultat før skat		232.170	58
Skat af årets resultat	3	<u>-51.473</u>	<u>-14</u>
Årets resultat		<u>180.697</u>	<u>44</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>180.697</u>	<u>44</u>
I alt disponering		<u>180.697</u>	<u>44</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	220.114	221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>20.000</u>	<u>30</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>240.114</u>	<u>251</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>270.114</u>	<u>281</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.345	366
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt		<u>423.345</u>	<u>382</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>433.345</u>	<u>417</u>
Aktiver i alt		<u>703.459</u>	<u>698</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		66.343	-114
Egenkapital i alt		266.343	86
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		36.356	0
Hensatte forpligtigelser i alt		36.356	0
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		112.882	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.411	123
Anden gæld		225.467	183
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		400.760	612
Gældsforpligtigelser i alt		400.760	612
Passiver i alt		703.459	698

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	-114.354
Overført fra resultatdisponeringen	0	180.697
Totalindkomst i alt	0	180.697
 Egenkapital 31. december 2015	 200.000	 66.343
 Samlet egenkapital 31. december 2015		 266.343

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2011</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2012</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2013</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2014</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2015</u>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	313.944	294
Sociale bidrag og personaleomkostninger	14.009	5
Personalemkostninger i alt	327.953	299
2 Af- og nedskrivninger		
Materielle anlægsaktiver	10.000	10
Af- og nedskrivninger i alt	10.000	10
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	51.473	14
Skat af årets resultat i alt	51.473	14
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	220.114	221
Anskaffelsessum, ultimo	220.114	221
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.114	221
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.537.398	1.537
Afgang i årets løb	-153.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.383.898	1.537
Af-/nedskrivninger, primo	-1.507.398	-1.497
Årets afskrivninger	-10.000	-10
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	153.500	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.363.898	-1.507
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	30

Noter

		2014 t.kr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>	<u>30</u>